2016年3月10日
加盟団体　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人東京都テニス協会

２０１６年度

  実業団委員会では「関東リーグ・日本リーグ」へと連動する実力本位の「春・秋リーグ戦」に対し、
１９９１年度より親睦を第一の目的とした「ワンデイリーグ」を開催しています。ワンデイリーグは、
「春・秋リーグ戦」とは目的の異なった団体戦として発展させて参りました。
　今までリーグ戦だけに参加されていた加盟団体も新しいメンバーを募り、本大会への参加をご検討
頂きますようお願い申し上げます。奮ってご参加下さい。

【第２６回 DUNLOP SRIXON テニスワンデイリーグ】
☆男子チーム対抗戦 ： １ブロック４チームのリーグ戦。３ダブルスでのチーム対抗戦。

１チームの構成は、最低、４名揃えば良い。
☆女子チーム対抗戦 ：１ブロック４チームのリーグ戦。２ダブルスでのチーム対抗戦。

１チームの構成は、最低、３名揃えば良い。
☆男女混合チーム対抗戦 ： 男子１、女子１、男女混合１の３ダブルスによるリーグ戦。

１チームの構成は、男女各２名以上揃えば良い。
☆２０１６年春季リーグ戦に出場した選手は参加できません。

【第９回 DUNLOP SRIXON Super Mix大会】
●２０１６年春季リーグ戦の出場選手も参加可能。
●Super Mixチーム対抗戦 ：男子１､女子１､男女混合１の３ダブルスによるチーム対抗戦。

１ブロック４チームによるリーグ戦を行い、各ブロック・１位チームによる
決勝を予定（これも同日）。チーム構成は男女各２名以上揃えば良い。

１． 大 会 名
２． 主 催 一般社団法人東京都テニス協会
３． 運 営 一般社団法人東京都テニス協会実業団委員会及び審判委員会
４． 協 賛 株式会社　ダンロップスポーツマーケティング
５． 期 日 会　場

会 場 昭和の森テニスセンター
小金井公園テニスコート

※予備日は、7月9日または7月10日とし、会場は有明テニスの森公園とする。
昭和の森テニスセンター（昭島市田中町６００　 　　 砂入り人工芝コート）

小金井公園テニスコート（武蔵野市桜堤３-２１-１　　砂入り人工芝コート）

有明テニスの森公園テニスコート（江東区有明２－２－２２　砂入り人工芝コート）

６． 種 目 (1) 男子チーム対抗戦
(2) 女子チーム対抗戦
(3) 男女混合チーム対抗戦
(4) Ｓuper Mixチーム対抗戦

７． 参加チーム 各対抗戦のチーム合計は、最大５８チームとします。
数 の 制 限 なお、５８チームを超えた場合は抽選により出場チームを決定する。

８． 出 場 資 格 (1) (一社)東京都テニス協会実業団加盟団体の社員または職員で構成するチーム。
(2) Super Mix を除き、前年度の日本リーグ、当年度春季リーグ戦に出場した選手
　　は、参加できない(登録のみの選手は出場可能)。
(3) 各種目とも、実業団に加盟する同一事業所のチームとし、異なる加盟団体で
　　チームを構成することは出来ません。なお、複数のチームをエントリーする
　　場合は、「Ａ」「Ｂ」との表記を可能とします。

実業団委員会

試合日

第９回 DUNLOP  SRIXON  Ｓuper Ｍｉｘ大会のご案内

　開　催　要　項

５月７日(土)
試　合　種　目

男子・男女混合・Ｓuper Ｍｉｘ

第26回 DUNLOP SRIXONテニスワンデイリーグ及び第9回 DUNLOP SRIXON Super Mix大会

男子・女子・男女混合５月８日(日)

第２６回 DUNLOP SRIXON　テニスワンデイリーグ及び

９． 選 手 登 録 (1) 男子は、監督１名、選手４名以上８名以内とする。
(2) 女子は、監督１名、選手３名以上８名以内とする。
(3) 男女混合・Ｓｕｐｅｒ Mix は監督１名、選手は男子２名以上４名以内、
　　女子２名以上４名以内（計８名以内）とする。
(4) 大会当日、第一試合の開始までに、登録選手３名以内の変更ができる。
　　また、監督は選手を兼ねることができる。（選手登録要）

１０．試 合 方 法 (1) １ブロック ４チームによるリーグ戦（１日で３対抗ある）
(2) 女子は1対抗２ダブルス、その他は１対抗 ３ダブルス（各試合６ゲーム先取）
　　女子は1勝1敗になった場合は、取得ゲーム率で勝敗を決する。
(3) 全種目､重複出場を認めるが､１対抗戦に同一ペアは１試合のみ出場可能。
　　なお第一・第二試合は同時開始することがあり､メンバーは重複できない。
　　（女子を除く）　また、男女混合は第三試合とするが、試合順は第三試合が
　　１番目となることがある。
(4) 原則としてSuper Mixを除く各ブロックは、午前か午後の半日で終了予定。
　　なお、Super Mixは複数のブロックの場合は、その日に決勝も行う。
(5) 各対抗の勝敗決定後も全試合を実施。Super Mix の決勝は打切る場合がある。

１１．使 用 球 ダンロップ フォート　　(セットボールは敗者持ち帰り)
１２．審 判 原則として、セルフジャッジとする。
１３．表 彰 ブロック毎に第１位を表彰する。なお、Super Mixは決勝の成績で表彰する。
１４．参 加 料 男子・男女混合・Ｓｕｐｅｒ　Ｍｉｘは、１チーム　２０，５００円

女子は、1チーム１２，０００円　　何れも郵便振替でお支払い下さい。
本大会は、ワンコイン制度の対象大会で、参加にあたり、上記参加料には
ワンコイン制度金500円が含まれています。

１５．申 込 方 法 所定の申込書（郵便振替払込証兼受取証コピー貼付のもの）に必要事項を記入の上、
下記まで郵送する。
<送付先> 〒166-0002

杉並区高円寺北３－２２－３　デルコホームズ５階
一般社団法人東京都テニス協会　ワンデイリーグ係
電話　０３-５３２７-２７３３　（月～金曜日／９：３０～１７：００）

<郵便振替振込先> 口座番号 ００１７０－４－１３３２７
口座名称 ワンデイリーグ

※同封の払込取扱票を使用。
１６．申 込 締 切 ２０１６年４月５日（火) １７：００郵送必着！
１７．ドロー会議 ２０１６年４月８日（金）１９：００～　於　TSOオフィス
１８．ドロー発表 日程は当協会実業団委員会ＨＰに、４月２０日（水）以降掲載いたします。

ドローと領収証(※)の郵送はいたしません。上記ＨＰでご確認下さい。
（※）郵便振替受領書本紙をもって、領収証に替えさせていただきます。

１９．注 意 事 項 複数種目のダブルエントリーは出来ません。
また、天候状況等により、試合日程・試合方法・会場は変更される場合もあります。
※当日の天候状況による催行情報は、上記ＨＰ「開催状況情報他」に掲載予定。以上

 2016年4月5日(火)17:00締切

第２６回 DUNLOP SRIXON　テニスワンデイリーグ申込書

※１種目につき１枚提出すること。（２チーム参加する場合は同サイズでコピーして下さい。）

〒

1

2

3

4

5

6

7

8

← 区分＝Ａ　：６名以上で参加　　区分＝Ｂ　：３～５名で誰かが重複して参加

№

※

※欄には混合及びSuper Mixの場合、男子はＭ、女子はＦを記入してください。

【本大会に対するご意見・ご要望】

（女子：１２，０００円／チーム）

　　　　　　 第９回 DUNLOP SRIXON  Ｓｕｐｅｒ Ｍｉｘ大会 申込書

ふりがな
Super Mix、男女混合

出場チーム性別
登　録

※参加申込書は、（一社）東京都テニス協会実業団委員会のホームページ（ﾜﾝﾃﾞｲﾘｰｸﾞ）からダウンロード出来ます。

団体名

種　目 男　子　・　女　子　・　男　女　混　合　・　Ｓｕｐｅｒ Ｍｉｘ　(○をつけてください)

連絡先

部　署

電　話

住　所

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

氏　名

E-mail

62 541 7

男　・　女

男　・　女

男　・　女

監　督

ド
ロ
ー

票

参加予定区分

選
手
名

氏　名

Ａ　・　Ｂ

選

手

※ワンコイン制度の適用となります。（男子・男女混合・Ｓｕｐｅｒ　Ｍｉｘ：２０，５００円／チーム）

※コピーを貼付。郵便振替受領書本紙をもって、領収証に替えさせていただきます。

男　・　女

3

（領収証の郵送は行いません）

8

払込受領証コピーをここに貼付してください。（ホチキス止め不可）

団　体　名

 2016年4月5日(火)17:00締切

＜ワンデイリ－グ＞

１．申込書について

(1) 団体名 ・一般社団法人東京都テニス協会に登録している正式名称。

・２チーム参加する場合は(Ａ)・(Ｂ)とし、用紙はコピーして下さい。（ただし同サイズ）

(2) メンバー ・フルネーム

・男子チームは監督１名、選手４名以上８名以内。
・女子チームは監督１名、選手３名以上８名以内。
・男女混合チーム、Super Mixチームは監督１名、選手男子２名以上４名以内、
　女子も２名以上４名以内。（合計８名以内とする。）
・何れの種目も監督は選手を兼任出来ますが、選手登録が必要です。

(3) 参加料 ＜男子・男女混合・Ｓｕｐｅｒ　Ｍｉｘ＞

・１チーム２０，５００円　申込みと同時にお願いします。
＜女子＞
・１チーム１２，０００円　申込みと同時にお願いします。

本大会は、ワンコイン制度の対象大会で、参加にあたり、上記参加料には

ワンコイン制度金500円が含まれています。

(4) 参加予定区分 ・(必ず記入下さい)

・区分＝Ａ　：６名以上で参加<１対抗戦の中で重複出場しない>
・区分＝Ｂ　：３～５名で誰かが重複して参加
・「Ａ」または「Ｂ」のどちらの予定か、記入下さい。

(5) ドロー票 ・(必ず記入下さい)

・申込書の団体名と一致させる。
＜記入サンプル＞

・　↓２チーム参加する場合は(Ａ)(Ｂ)とする。↓登録選手の姓。
団体名 № 1 2 3 4 5 6 7 8

丸菱物産（Ａ）
選
手
名

佐
藤

斎
藤

後
藤

吉
田

工
藤

中
田

中
村

※ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｆ Ｆ Ｆ
※欄は性別：男子はＭ、女子はＦを記入

２．その他
ドロー、日程は当協会実業団委員会ＨＰに４月２０日（水）以降掲載いたします。
ドローと領収書（※）の郵送はいたしません。上記ＨＰでご確認下さい。
（※）郵便振替受領書本紙をもって、領収証に替えさせていただきます。

以上

ド
ロ
ー

票

申込書・ドロー票の記入要領